ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND              Quảng Ngãi, ngày 03 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Tham dự cuộc họp về thảo luận, tham gia ý kiến Hồ sơ dự thảo Nghị định của

Chính phủ quy định chi tiết Quỹ nhà ở quốc gia và biện pháp thi hành

Nghị quyết số 201/2025/QH15 ngày 29/5/2025 của Quốc hội

Thực hiện nội dung Giấy mời số 1123/GM-BXD ngày 03/9/2025 của Bộ Xây

dựng về việc thảo luận, tham gia ý kiến Hồ sơ dự thảo Nghị định của Chính phủ quy

định chi tiết Quỹ nhà ở quốc gia và biện pháp thi hành Nghị quyết số 201/2025/QH15

ngày 29/5/2025 của Quốc hội (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử),

UBND tỉnh giao Sở Xây dựng chủ trì, tổ chức tham dự cuộc họp trực tuyến với Bộ

Xây dựng, như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính;

- Các phòng ban chuyên môn thuộc Sở Xây dựng và Sở Tài chính (giao các Sở

thông báo mời).

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 09 giờ 00 phút, ngày 04/9/2025 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp – Trụ sở Sở Xây dựng.

4. Phân công nhiệm vụ: Sở Xây dựng chủ động liên hệ với Bộ Xây dựng để

chuẩn bị nội dung, tài liệu, các điều kiện cần thiết phục vụ cuộc họp.

(Link tham gia họp trực tuyến theo Giấy mời nêu trên của Bộ Xây dựng).

(Thông báo này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Bộ Xây dựng (b/c);

- Như thành phần;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (CNXD);

- Lưu: VT, CNXD (Vũ).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-09-03T20:56:17+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2025-09-03T21:15:45+0700

		2025-09-03T21:15:35+0700

		2025-09-03T21:16:01+0700